De intellectu et intellectu
intelligentiarum regg.

stun.

stun not.

stun.

Commentarius in metaphysicam Arist.
Disputatio 15.

Intellectus potest illas intelligere si non habeat ingenitas
nelligit, et cum illor ventrie q intelligit nullas ipsi
a rebus accipere sed oes generata. Sed docent na
ut species illa qd ueritate ab ipsi rebus soluantur
a rebus tangit in hunc modo et intellectus angelici cuius principia
li agente aut a solo intellectu angelico; q h qd qd res
corporea h potest sola agere in spirituale aut potest
aliquid spirituale; h. a. spirituales intellectus et species angeli
co spirituales. u. res h potest h motu locale qd uocet
h rdu qd peractura ob qm actum in acta sit qdem
clerari ad potest ad qm intelligibile. res a qd separare
ab intellectu angeli, atqz ab illo abouari h potest a h
q intellectus agens huius potentia ex a mitterent et ad
aliquid eliminari ad potest ad huius potentia huius qd
nec dici potest delimitari ab oblo. huius n. caa officior
a nua uia quam operatio, aut potentia cognoscit ab
oblo potest eliminari oblo h respectu intellectus agens
nec h modo a h. ad qz illu eliminare h potest
qz huius uitas uel ab actus angeli huius passio
res nales dmanare, uel eto a Deo huius naler
h huius intellectus angeli, in uia creatio angeli ob
id. ob huius eto alig singularu reru spes una specilli
gibili angelo generata singularu. u. in diuidua diuini
huius spes acqz huius cognoscit ab angelo uirtutem re
nuit h et cum dici q intellectus angelicus oes spes
potest generata q tantum pfectio uirtutem, ut p eman
angelo respectu pluror reru spes, h huius qm
uirtutem h in diuidua xpugnancia, et ob sua omi

Intellectus potest
128 Jun. a 2

Intellectus potest

Intellectus

Intellectus potest
potest huius qm
creatur

Intellectus
potest
huius
creatur
Intellectus
potest
huius
creatur
Intellectus
potest
huius
creatur

De Antelligentiis. Caput 17.

De intellectu, et intellectus intelligiarum.
 mentia perfecti Angelici intellectus nati ut equas
 stimu probabile quod de q Angelis perfectior q spes
 pauorai, ad opz utioris intelligant. ubi bi n te q ad ma
 rore perfectam Angeli sufficiat, spes perfectior illi coi
 cabil qly perfectus eade obta cognoscat su frige
 lu cognosca n p spem, sed p sua certid, q to spai cu
 illata ad cognosca sui gaurit; cu n: spes pondat ad
 obta unendu cu potia: quia u Angeli, substa m dno
 iit unita intellectui spm, spe opus n d: qd. Dea ab
 Angelo nate, n spua, ad aliora spe et qaplu instar
 reru spiritualiu aut corporalium cognoscere, vidndo n sua
 sentia et alia ut creator ex intinsec ab alio pen
 dentes cognoscat te unu supremu ore. ubi illud dare
 et qd dicitur n cognoscat: non probabile te q Angely
 m alioru obloru intellectus mutabili semp in marcat
 in actuali cognosca sui ad opz dei cu seipm p felle
 n cognoscat hi ut dependentem ab alio. qm oia
 q aliu existit dare et qd dicitur spm qaplu
 ab Angelo cognosca futura. u. ta nro, qd gtinget
 no n dependant a libero arbitrio, itidem ordo ab oo
 luri, futura. u. q dependet a libero arbitrio, imo et
 cogitaco, aut affectu cordi aliu existens, nali sava
 n se, hi illi manifestet. vru cu unia spe
 impressa, atqz expressa quamvis re et oia p duata
 illis essentialia ac pautales dare simul cognoscat
 Angely, copunctio, et vicariu m do n o, cu sac
 n aut unie pluribz qaplibz fralibz. vru p duata
 reali distincta a cultu, si p alia spe qd Angelo